┌──────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│              Общество с ограниченной ответственностью "Мир"              │

│                                (ООО "Мир")                               │

│                                                                          │

│                                ПРИКАЗ N 83                               │

│                    о взыскании с работника суммы ущерба                  │

│                                                                          │

│     16 августа 2016 г.                                            Москва │

│                                                                          │

│     В связи с тем  что  системный  администратор  ООО "Мир"   Мишин М.М. │

│ причинил ущерб имуществу ООО "Мир" и это установлено служебной проверкой │

│ (акт от 10.08.2016 N 7),                                                 │

│                                                                          │

│     ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│                                                                          │

│     1.  Удержать  из   зарплаты   Мишина М.М.   сумму 31 250 руб. в счет │

│ погашения ущерба с учетом требований ст. 138 Трудового кодекса РФ.       │

│     2. Контроль выполнения приказа возложить на бухгалтера Сидорову А.И. │

│                                                                          │

│     Основания:  акт  инвентаризации  от  25.07.2016,  акт о  результатах │

│ служебного  расследования  от 10.08.2016 N 7, акт  об отказе представить │

│ объяснение от 03.08.2016 N 5.                                            │

│                                                                          │

│     Директор               Романов                  А.А. Романов         │

│                                                                          │

│     С приказом ознакомлены:                                              │

│     Системный администратор    Мишин, 16.08.2016       М.М. Мишин        │

│     Бухгалтер                  Сидорова, 16.06.2016    А.И. Сидорова     │

└──────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘